[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2023        № 750
п. Волот
О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1 «Солнышко» п. Волот»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Волотовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1 «Солнышко» п. Волот», утвержденный постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 07.04.2021 № 266 (далее - Устав), изменения:

1.1. Пункт 1.8. Устава изложить в следующей редакции:

«1.8. Учреждение имеет филиал и структурное подразделение:

1.8.1. филиал «Дошкольная группа д. Городцы», расположенный по адресу: 175102, Новгородская область, Волотовский район, д. Городцы, ул. Центральная, д. 44;

1.8.2. структурное подразделение «Детский сад № 2», расположенный по адресу: 175100, Новгородская область, Волотовский район, п. Волот, ул. Строителей, д.13».
2. Уполномочить Заводову Наталью Михайловну, заведующую Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №1 «Солнышко» п. Волот», расположенным по адресу: Новгородская область, Волотовский район, п. Волот, ул. Гагарина д. 3, выступить в качестве заявителя при государственной регистрации изменений в Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1 «Солнышко» п. Волот».
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа                                                                                                      А.И. Лыжов